
ZARZĄDZENIE NR 204.2019
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 13 września 2019 r.

w sprawie  : wprowadzenia zmian do Regulaminu Wynagradzania pracowników
Urzędu Gminy w Grębocicach

Na podstawie art. 772  Kodeksu pracy z dnia 26 czerwca 1974 r. ( Dz. U. z 2019r. poz. 1040 ze zmianami )  
oraz art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych / Dz. U. z 2019r. 
poz. 1282/, zarządzam, co następuje :

§ 1. 1. W załączniku nr 4 do Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w Grębocicach, 
określający Regulamin przyznawania i wypłacania nagród w Urzędzie Gminy w Grębocicach , § 2 otrzymuje 
nowe następujące brzmienie :

„1. Nagrody przyznawane są z funduszu nagród utworzonego na ten cel, w wysokości wynoszącej 
10 % planowanego rocznego funduszu płac  pracowników Urzędu Gminy Grębocice

2. Wysokość funduszu  nagród pieniężnych może być podwyższany przez wójta w ramach 
powstałych   oszczędności w wynagrodzeniach osobowych pracowników.”.

§ 2. W regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Gminy z dnia 5 czerwca 2009r. wprowadza się 
aktualne podstawy prawne :

–  Kodeks pracy z 26 czerwca 1974r. / Dz. U. z 2019, poz. 1040 ze zm./

- Ustawa z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych / Dz. U. z 2019, poz.     1282/

- Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 15 maja  2018r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych /Dz. U. z 2018r. poz. 936 ze zm./.

- Ustawa z dnia 12 grudnia 1997r. o dodatkowym wynagrodzeniu rocznym dla pracowników  jednostek sfery 
budżetowej / Dz. U z 2018r. , poz.1872 /.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: AB3A5510-E1E6-4A87-9CD9-F4B5E334E9A0. Podpisany Strona 1




